
 Kunadacs Községi Önkormányzat 
  Képviselő-testülete 
6097  Kunadacs, Rákóczi u. 2. 
Telefon:  06-76/558-131 
Fax:     06-76/422-057 
E-mail: kunadacs.ph@tanet.hu 
 
 
1-5/2011. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Kunadacs  Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

          2011. március  03-án 
megtartott rendkívüli üléséről felvett 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kunadacs, 2011. március 03. 



Kunadacs Községi Önkormányzat 
          Képviselő-testülete 
 
1-5/2011. sz. 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült:  Kunadacs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. március 03-án   
megtartott rendkívüli  üléséről. 
 
Jelen vannak: Dunai László polgármester 

Bódog Ferenc, Farkas Ildikó, Gattyán Zoltán, Kőrözsi Krisztián, Látosné 
Laczkovics Anett, Makai Katalin képviselők ( 7 fő )     
                             

   Palla Tibor jegyző  
 
Dunai László polgármester üdvözli a képviselő - testület  ülésén megjelenteket.  
 
A  polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a 7 fős testület teljes 
létszámban jelen van, így a képviselő-testület 1600 órakor megkezdi munkáját.  
 
A polgármester elmondja, hogy a munkatervtől eltérő időpontban összehívott rendkívüli 
képviselő-testületi ülés a szervezeti és működési szabályzat 12. § (8) bekezdése alapján 
történt, mivel a „Kunadacs község szennyvízelvezetése és tisztítása szennyvízcsatorna hálózat 
és szennyvíztisztító telep létesítésével” DAOP projekt előkészítése, a pályázati kiírás 
megjelenését követően rendelkezésre álló határidők rövidsége ezt indokolja. 
A Képviselő-testület tagjai az írásos előterjesztéseket február 28-án átvették. 
 
A polgármester javaslatot tesz az ülés napirendjére. 
 
N a p i r e n d: 

 
1.) A BÁCSVÍZ Zrt. és az Önkormányzat közötti kölcsönszerződés jóváhagyása. 
Előadó: polgármester  
 
2.) Községi szennyvíz csatorna és tisztítótelep tervezésére ajánlati felhívás elfogadása. 
Előadó: polgármester 
        
3.) Ajánlatkérés a Kunadacs község közösségi szennyvízelvezetési és kezelési projektjének 
megvalósításához kapcsolódó megvalósíthatósági tanulmány és költség-haszon elemzés 
elkészítésére. 
Előadó: polgármester 
 
4.) Bejelentések 
Előadó: polgármester 
        
 
A Képviselő-testület az ismertetett napirendet egyhangúan elfogadja. 
 



1. Napirend tárgyalása 
A BÁCSVÍZ Zrt. és az Önkormányzat közötti kölcsönszerződés jóváhagyása. 
Előadó: polgármester 
 (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva, 1. sz. melléklete) 
 
A polgármester szóbeli kiegészítésében tájékoztatást ad a Bácsvíz Zrt.-vel a tervezés 
költségének finanszírozására  folytatott megbeszéléseiről. Ismerteti Kurdi Viktor Elnök-
vezérigazgató részére írt megkeresését.  
Javasolja az előterjesztett tervezet szerint a kölcsönszerződés elfogadását. 
Kéri a képviselők véleményét az előterjesztett pályázatokra vonatkozóan. 
 
Bódog Ferenc képviselő jó megoldásnak tartja a nyolc millió forintos kölcsön igénybevételét. 
Ezt az összeget addig használhatja az önkormányzat amíg nem számolja el a pályázatban. 
Támogatja a kölcsönszerződés elfogadását. 
 
A képviselő – testület 7 szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza. 
 
Kunadacs Község Önkormányzatának  28/2011. (III.03.) Kt. számú határozata 
a szennyvíz csatorna rendszer és tisztítótelep tervezéséhez nyújtandó kölcsönről 
  

 H a t á r o z a t 
 

1.) Kunadacs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a    polgármester  községi szennyvíz csatorna 
rendszer és tisztítótelep tervezéséhez a BÁCSVÍZ Zrt. által 
nyújtandó kölcsön, „Kölcsönszerződés”-re vonatkozó 
előterjesztését. 
2.) A Képviselő-testület úgy dönt, hogy elfogadja a BÁCSVÍZ 
Zrt. Kecskemét, Izsáki út 13. és Kunadacs Község 
Önkormányzata Kunadacs, Rákóczi u. 2. között – a határozat 
melléklete szerint - megkötendő „Kölcsönszerződés” tervezetét.  
3.) A Képviselő-testület felhatalmazza Dunai László 
polgármestert, hogy a 2.) pontban meghatározott 
„Kölcsönszerződés”-t aláírja és azzal kapcsolatban eljárjon. 
Határid ő: folyamatos 
Felelős: polgármester 

 
 
2.  Napirend tárgyalása 
Községi szennyvíz csatorna és tisztítótelep tervezésére ajánlati felhívás elfogadása. 
Előadó: polgármester 
 (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva, 2. sz. melléklete) 
 
A polgármester szóbeli kiegészítésében a tervezés elindításának szükségességéről beszél. 
Elmondja, hogy miután a kölcsönszerződéssel a pénzügyi fedezet rendelkezésre áll, az idő 
várható rövidségére való tekintettel javasolja az előterjesztett határozat tervezetének és 
ajánlati felhívásnak az elfogadását. 
 
A képviselő – testület 7 szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza. 
 



Kunadacs Község Önkormányzatának 29/2011.(III.03.)Kt. számú határozata 
a szennyvízberuházás tervezésére vonatkozó ajánlati felhívás elfogadása  

 
 H a t á r o z a t 

 
1.) Kunadacs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a    polgármester  községi szennyvíz csatorna 
rendszer és tisztítótelep tervezésére vonatkozó előterjesztését. 
2.) A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a szennyvíz csatorna és 
tisztítómű   kiépítésére vonatkozó - a „Dél-alföldi Operatív 
Program 2011-2013 keretében környezeti értékeink védelme, 
környezetbiztonság (5.2.1.)” egyfordulós - pályázati kiíráson a 
2000 LE alatti kistelepülések szennyvízkezelésére pályázatot 
nyújt be és elindítja a tervezést. 
3.) A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a szennyvíz csatorna 
rendszer és tisztítótelep tervezésére vonatkozó ajánlati felhívást 
elfogadja és az alábbi vállalkozásoktól kér ajánlatot: 
a.) FHS Kft. 6000 Kecskemét, Stádium u. 12.  
b.) BENKÓ Mérnöki Szolgáltató Bt. 6000 Kecskemét, 
Nagykőrösi u. 12.  
c.) „VITAOUA” Közműtervező és Kivitelező Kkt. 6500 Baja, 
Hunyadi u. 4.  
4.) A Képviselő-testület felhatalmazza Dunai László 
polgármestert, hogy a 2.) pontban meghatározott beruházás 
előkészítésével kapcsolatban eljárjon. 
Határid ő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
 
 

3.  Napirend tárgyalása 
Ajánlatkérés a Kunadacs község közösségi szennyvízelvezetési és kezelési projektjének 
megvalósításához kapcsolódó megvalósíthatósági tanulmány és költség-haszon elemzés 
elkészítésére. 
Előadó: polgármester 
               (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva, 3. sz. melléklete) 
 
A polgármester szóbeli kiegészítésében a projekt előkészítésének elindítása szükségességéről 
beszél. Elmondja, hogy a tervezés elindításával együtt szükséges más előkészítő lépések 
megtétele is. A Bácsvíz Zrt. vezetése is támogatja a községi beruházást. Bízik abban, hogy 
sikerül a pályázatot megnyerni. A pályázati kiírás megjelenésére célszerű lenne, ha 
meglennének a pályázat alapját képező dokumentumok. 
Javasolja az előterjesztett határozat tervezetének és ajánlati felhívásnak az elfogadását. 
 
Bódog Ferenc képviselő véleménye szerint a pályázat előkészítéséhez és megvalósításához 
összeszokott csapatmunkára lesz szükség. 
 
A képviselő – testület 7 szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza. 
 
 
 



Kunadacs Község Önkormányzatának 30/2011.(III.03.)Kt. számú határozata 
a „Kunadacs község szennyvízelvezetése és tisztítása szennyvízcsatorna hálózat és 
szennyvíztisztító telep létesítésével” DAOP projekt előkészítése 
 

 H a t á r o z a t 
 

1.) Kunadacs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a polgármester „Kunadacs község 
szennyvízelvezetése és tisztítása szennyvízcsatorna hálózat és 
szennyvíztisztító telep létesítésével” DAOP projekt előkészítése, 
ajánlati felhívás elfogadására vonatkozó előterjesztését. 
2.) A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a  „Kunadacs község 
szennyvízelvezetése és tisztítása szennyvízcsatorna hálózat és 
szennyvíztisztító telep létesítésével” DAOP projekt 
megvalósítása érdekében elindítja a projekt megvalósíthatósági 
tanulmányának valamint a költség-haszon elemzésének 
elkészítését.  
3.) A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a határozat mellékletét 
képező ajánlati felhívást elfogadja és az alábbi vállalkozásoktól 
kér ajánlatot: 
a.) Dóka-Consulting Kft. 6000 Kecskemét, Babér u. 16. sz. 
b.) K&Z Horizontál Kft. 6000 Kecskemét Szövetség tér 5. sz.  
c.) Rossbrunner Beratung Bt. 1108 Budapest, Újhegyi út 30. sz. 
4.) A képviselő-testület felhatalmazza Dunai László 
polgármestert, hogy az 2.) pontban meghatározott feladat 
előkészítésével kapcsolatban eljárjon és a szükséges 
intézkedéseket megtegye.  
Határid ő: folyamatos 
Felelős: polgármester 

 
Bejelentések 
 
A.) A képviselői munka informatikai támogatásához beszerzésre kerülő laptopok műszaki 
paramétereinek meghatározása. 
Előadó: polgármester 
 
A polgármester a képviselő-testület azon korábbi döntéséről beszél, melyben a képviselői 
munka informatikai háttérrel történő támogatásához laptop beszerzéséről döntött. 
Bemutatja az önkormányzat jelenlegi pénzügyi helyzetét. Elmondja, hogy a 15 milliós 
hitelkeretből jelenleg 9 millió van kihasználva.  
Ismerteti annak a laptopnak a műszaki paramétereit, mely beszerzését Bódog Ferenc 
képviselő kezdeményezett. Elmondja, hogy a gép nem tartalmazza az irodai csomagot. A 
gépek használatba adása programok nélkül történne meg, a program telepítése mindenkinek a 
saját feladata és költsége lenne. 
 
Bódog Ferenc képviselő egyetért a takarékoskodással. Az „olcsó húsnak híg a leve” 
mondásból kiindulva szeretné, ha megfelelő minőségű gép kerülne beszerzésre. A 
költségvetést mindenki megszavazta, vállaltuk a laptop beszerzést. Ezt a gépet napi munkára 
szánta, ehhez ilyen tudású gépre van szüksége. Ha olcsóbb gép kerülne beszerzésre, akkor a 
különbözet befizetését vállalná. 



Farkas Ildikó képviselő elmondja, hogy a hitelállomány terhére történik a beszerzés. Nincs 
fedezet a gépekre. Sokallja a megadott paraméterekkel rendelkező gép piaci árát, olcsóbb 
típus közbeszereztetését szeretné. A közbeszerzési eljárás hat egyforma gépre szólna. Az 
irodai csomag 40-60 ezer forintba kerülhet. A szerződésben le kell írni, hogy az irodai csomag 
mindenki saját költsége. 
 
Látosné Laczkovics Anett képviselő szerint, mindenki saját költségére és felelősségére 
telepítheti a programot. 
 
Bódog Ferenc képviselő szerint döntés kérdése, hogy milyen paraméterekkel rendelkező gép 
közbeszereztetése mellett dönt a testület. A jobb teljesítmény mutatókkal rendelkező gép 
beszerzését támogatja. Az általa javasolt típus három év garanciával bír. 
 
Makai Katalin képviselő elmondja, hogy négy évente egyszer merül fel ez a költség. 
 
A polgármester a jobb műszaki paraméterekkel rendelkező laptop közbeszerzésének 
előkészítésére tesz javaslatot azzal, hogy az irodai csomag beszerzése és telepítése 
mindenkinek saját költsége lesz. A költségvetésben biztosított 1,2 millió forintot nem szeretné 
túllépni. Elkészül a közbeszerzésre vonatkozó ajánlati felhívás és majd arra lehet ajánlatokat 
benyújtani. A TIOP pályázatunk miatt az eszközök beszerzése csak közbeszerzési eljárással 
lehet. Az ajánlattételi felhívásban az alábbi paraméterek meghatározását javasolja. 
HP ProBook 4520S XX778EA 15,6” CI3/380M-2.53G3GB320GB DVDRW W7PRO 
Noteszgép/Laptop/Notebook(XX778EA) 
 
A képviselő – testület 6 szavazattal, 1 ellenszavazattal az alábbi határozatot hozza. 
 
Kunadacs Község Önkormányzatának 31/2011.(III.03.)Kt. számú határozata 
a képviselői munka informatikai hátterének támogatására vonatkozó laptop közbeszerzési 
eljárásának  előkészítése, műszaki paraméterek meghatározása. 
 

 H a t á r o z a t 
 

1.) Kunadacs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a polgármester a képviselői munka informatikai 
hátterének támogatására vonatkozó laptop közbeszerzési 
eljárásának  előkészítésére, műszaki paraméterek 
meghatározására vonatkozó előterjesztését. 
2.) A Képviselő-testület úgy a  képviselői munka informatikai 
hátterének támogatására vonatkozó laptop műszaki paramétereit 
az alábbiak szerint határozza meg: 
HP ProBook 4520S XX778EA 15,6” CI3/380M-
2.53G3GB320GB DVDRW W7PRO 
Noteszgép/Laptop/Notebook(XX778EA) 
3.) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2.) 
pontban meghatározott műszaki paraméterekkel rendelkező 
laptop közbeszerzési eljárásához az ajánlattételi felhívást 
terjessze elő. 
Határid ő: folyamatos 
Felelős: polgármester 



Mivel az ülésnek több napirendje, kérdése, hozzászólása nem volt, a polgármester az ülést 
16 óra 45 perckor bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
  Dunai László                    Palla Tibor 
  polgármester            jegyző 
 
 



 


